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Zeitraum

07.01.2026-
09.01.2026
08.01.2026-
09.01.2026
13.01.2026-
14.01.2026
21.01.2026-
22.01.2026
03.02.2026-
05.02.2026
05.02.2026-
05.02.2026
10.02.2026-
11.02.2026
10.02.2026-
12.02.2026
17.02.2026-
18.02.2026
17.02.2026-
18.02.2026
24.02.2026-
26.02.2026
03.03.2026-
04.03.2026

| Training

CADISON® 3D-Designer Basic

CADISON® Database API (application programming interface)
CADISON® P&ID-Designer Basic

CADISON® P&ID-Designer for Visio® Basic

CADISON® 3D-Designer Basic

CADISON® Training Share2Review

CADISON® Project-Engineer Basic

CADISON® MATPIPE Datenpflege und Parametrisierung
CADISON® Report (Word + Excel)

CADISON® P&ID-Designer Basic

CADISON® Object Model

CADISON® P&ID-Designer Basic

Trainingsort

Online Training
Online Training
Online Training
Online Training
Online Training
Online Training
Online Training
Online Training
Online Training
Online Training
Online Training

Online Training

Trainingsart
Basis Training
Workshop
Basis Training
Basis Training
Basis Training
Training
Basis Training
Basis Training
Basis Training
Basis Training
Basis Training

Basis Training

Dauer
3 Tage

2 Tage

2 Tage

2 Tage

3 Tage

0,5 Tage
2 Tage

3 Tage

2 Tage

2 Tage

3 Tage

2 Tage

Die CADISON® Standard Trainings werden mit dem aktuellen CADISON® Release durchgefiihrt. Kontaktieren Sie uns fir ein individuelles CADISON® Training.

ITandFactory GmbH

Auf der Krautweide 32
65812 Bad Soden

Tel.: +49 6196 93490-0
Fax: +49 6196 93490-49

E-Mail: training@I| TandFactory.com

Anderungen vorbehalten!
Trainingsort: Bad Soden

Platze sind begrenzt!
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Zeitraum | Training Trainingsort Trainingsart Dauer
ﬁgzigig CADISON® Project-Engineer Basic Online Training Basis Training 2 Tage
ﬁgzigig CADISON® I-Configure Online Training Basis Training 0,5 Tage
ggzigig CADISON® P&ID-Designer for Visio® Basic Online Training Basis Training 2 Tage
;zg;;g;g CADISON® 3D-Designer Basic Online Training Basis Training 3 Tage
Zig;;g;g CADISON® Form Designer Online Training Workshop 0,5 Tage
Zig;;g;g CADISON® Form Designer Online Training Workshop 0,5 Tage

Die CADISON® Standard Trainings werden mit dem aktuellen CADISON® Release durchgefiihrt. Kontaktieren Sie uns fir ein individuelles CADISON® Training.

ITandFactory GmbH Tel.: +49 6196 93490-0 Anderungen vorbehalten!
Auf der Krautweide 32 Fax: +49 6196 93490-49 Trainingsort: Bad Soden
65812 Bad Soden E-Mail: training@I| TandFactory.com Platze sind begrenzt!



